

# ZIAJA JEJU MŁODA SKÓRA, CZARNY PEELING CUKROWY DO CIAŁA, 200 ML



Cena: 14,32 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z 0.0.

## Opis produktu

ZIAJA JEJU MŁODA SKÓRA, CZARNY PEELING CUKROWY DO CIAŁA, 200 ML

### \*\*Wskazania:\*\*

Jeju to azjatycka wyspa z której pochodzi główny składnik serii olej z kamelii japońskiej. Wiemy też jak bardzo ważna jest dla Ciebie zdrowa i czysta skóra i że nie lubisz, gdy powstrzymują Cię niedoskonałości.

ZIAJA JEJU MŁODA SKÓRA Czarny cukrowy peeling do ciała przeznaczony do złuszczenia martwego naskórka i wygładzenia ciała. Do każdego rodzaju skóry.

### \*\*Opis działania:\*\*

ZIAJA JEJU MŁODA SKÓRA Czarny cukrowy peeling do ciała złuszcza naskórek, zapewnia efekt gładkiej i pachnącej skóry. Kluczowe składniki peelingu: olej z kamelii japońskiej z wyspy Jeju koi, nawilża i regeneruje skórę, węgiel binchotan usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, wyciąg z czystki skuteczny w pielęgnacji cery trądzikowej, brahmi łagodzi i chroni przed podrażnieniami, masło shea odżywia i ujędźnia skórę. Seria jeju odpowiada na szczególne potrzeby młodej skóry. Poprawia wygląd, odświeża i upiększa. Pomaga pozbyć się niedoskonałości. Łagodzi i zaczerwienienia. Zawiera roślinne substancje aktywne. Pachnie koktajlem egzotycznych owoców - słodko i orzeźwiająco.

### \*\*Sposób użycia:\*\*

Peeling nanieść na zwilżoną skórę, masować okrężnymi ruchami. Spłukać ciepłą wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu.

**\*\*Składniki:\*\***

Sucrose, Paraffinum Liquidum, Cera Microcristallina (Microcrystalline Wax), Paraffin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Elaeis Guineensis (Palm) Oil, Isopropyl Myristate Cera Alba (Beeswax), Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Parfum, Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Charcoal Powder, Camellia Japonica Seed Oil, Bacopa Monniera Extract, Glycerin, Butylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Hydrogenated Castor Oil.

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

200 ml

**\*\*Producent:\*\***ZIAJA  
Jesienna 9  
Gdańsk

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl